
COMUNE DI ROZZANO - Piazza G. Foglia, 1- 20089 ROZZANO (MI) - Tel. 02/82261 - Fax. 02/89200788 - P.I. 01743420158

Piazza G. Foglia, 1
20089 Rozzano (MI)
Tel. 02 82.261 Fax 02 89200788
pec: protocollo@pec.comune.rozzano.mi.it

  Comune
di Rozzano
Città Metropolitana

 di Milano

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELLA
Direzione affari generali e istituzionali, sportello al cittadino, organizzazione 

risorse umane, promozione culturale servizi sociali
Ufficio di piano 

Pratica trattata da:   

N. 1622 /data 24/06/2019 Reg. Proposte Dipartimentali N. 2166  /data 24/06/2019 Reg. Gen. Atti Dirigenziali

OGGETTO:NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE GARA PER LA 
REALIZZAZIONE DI UN SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE PROCEDURE 
E COMPETENZE EX DGR 1254/10 CIG: ZBB28D393A

Il Dirigente 

Espresso il proprio parere favorevole sulla regolarità tecnica;

Visti:
 la deliberazione del Consiglio comunale n. 113 del 21/06/2018 che approvava il Documento 

Unico di Programmazione (DUP) 2019-2021 e la deliberazione n. 52 del 20/12/2018 con la 
quale è stata approvata la Nota di aggiornamento al DUP 2019-2021;

 la deliberazione del Consiglio comunale n. 53 del 20/12/2018 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione 2019-2021, e la deliberazione n. 5 del 8/4/2019 di variazione al 
Bilancio di Previsione 2019-2021;

 la deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 11/1/2019 di "Approvazione del Piano 
esecutivo di Gestione (PEG) 2019/2021” e la deliberazione n. 53 del 12/4/2019 di variazione 
al Piano esecutivo di Gestione (PEG) 2019/2021";

 la Legge 328/00 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e 
servizi sociali”, che conferma le importanti titolarità dei Comuni nell’ambito degli interventi 
sociali, indicandone la realizzazione in ambiti territoriali sovracomunali e sottolinea 
all’articolo 19 l’opportunità di adottare sul piano territoriale gli assetti più funzionali alla 
gestione;

 la deliberazione n. 56 del 20/12/2018 con oggetto “Approvazione schema di convenzione 
intercomunale per la gestione associata di servizi sociali e presa d’atto accordo di 
programma e piano di zona 2019-2020. i.e.” del Consiglio Comunale del Comune di 
Rozzano, Ente Capofila dell’Ambito Distrettuale Rozzano-Binasco

Dato atto che la convenzione sovradistrettuale individua il Comune di Rozzano, quale Ente Capofila 
dell’Ambito Distrettuale Rozzano-Binasco ed individua quale strumento per una modalità di lavoro 
condivisa e cofinanziata tra comuni, l’ufficio di piano, con compiti di pianificazione organizzazione 



COMUNE DI ROZZANO - Piazza G. Foglia, 1- 20089 ROZZANO (MI) - Tel. 02/82261 - Fax. 02/89200788 - P.I. 01743420158

e coordinamento della complesse fasi di stesura ed applicazione del piano e di graduale 
implementazione della modalità di gestione unitaria 

Richiamata la Determina n. 2029 del 20/06/2019 avente per oggetto: “Indizione di procedura 
negoziata per la realizzazione di un servizio di supporto alle procedure e competenze ex DGR 
1254/10 CIG: ZBB28D393A;

Dato atto che si è ritenuto di procedere mediante procedura negoziata con il ricorso alla piattaforma
informatica Sintel;

Dato atto che così come disposto dall’art.84 del suddetto D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 occorre
nominare la Commissione giudicatrice che risulta così composta:
- Dott. Giancarlo Volpe – Presidente – Dirigente della Direzione affari generali e istituzionali,
sportello al cittadino, organizzazione risorse umane, promozione culturale, servizi sociali
- Dott.ssa Valentina Litta – Responsabile Area adulti e inclusione – Comune di Rozzano
- Dott.ssa Cristina Toselli – Referente ufficio di Piano – Comune di Rozzano
- Dott.ssa Mariarosa D’Amico – segretaria verbalizzante – Responsabile Ufficio di Piano

DETERMINA

1. di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto e di procedere alla 
nomina della commissione giudicatrice così composta :
- Dott. Giancarlo Volpe – Presidente – Dirigente della Direzione affari generali e istituzionali,
sportello al cittadino, organizzazione risorse umane, promozione culturale, servizi sociali
- Dott.ssa Valentina Litta – Responsabile Area adulti e inclusione – Comune di Rozzano
- Dott.ssa Cristina Toselli – Referente ufficio di Piano – Comune di Rozzano
- Dott.ssa Mariarosa D’Amico – segretaria verbalizzante – Responsabile Ufficio di Piano

2. la presente determinazione non è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio;
Ai sensi dell’art. 20 comma 4, del vigente Regolamento di contabilità, il responsabile del 
procedimento è [--DIRIGENTE_X--].

Il Dirigente

DOTT. GIANCARLO VOLPE

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. n.82/2005


